
SM/SM 

                                  
 
 
 
                    Giżycko, dn. 12.10.2011 r. 
 
       
    
       Wszyscy Wykonawcy 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy o wyborze najkorzystniejszej 
oferty spośród ofert złożonych do przetargu nieograniczonego nr P/3/09/11 na wykonanie projektu 
budowlanego wraz z kosztorysem inwestorskim lądowiska dla śmigłowców wraz z zespołem parkingów 
i drogami dojazdowymi na działce nr 255/10 przy ul. Warszawskiej 41 w Giżycku.  

Inwestycja jest realizowana w ramach projektu pt. „Poprawa skuteczności systemu ratownictwa na 
Mazurach poprzez budowę lądowiska przy SP ZOZ Giżycko” i współfinansowana z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2010-2013 Priorytet 12.1. 
 
Najkorzystniejsza oferta została złożona przez firmę:  
 
Biuro Studiów i Projektów Służby Zdrowia 
we Wrocławiu 
ul. Solidarności 1/3/5 
53-661 Wrocław 
cena oferty:  58 917,00 złotych brutto 

 
 

Numer 
oferty Wykonawca Kryterium: cena 

 
 
1 

Przedsiębiorstwo Projektowo - Budowlane 
"EKOBUD" Sc 
Ewa i Remigiusz Owczarek 
Dmosin Drugi nr 89B 
95-061 Dmosin 

 
 

66,99 

 
2 

Pracownia Inwestproj Wojciech Osak 
ul. Kozacka 17-19/6 
87-100 Toruń 

 
63,35 

 
 
3 

Biuro Studiów i Projektów Służby Zdrowia 
we Wrocławiu 
pl. Solidarności 1/3/5 
53-661 Wrocław 

 
 

100 

 
Nadmieniamy, że przy dokonywaniu wyboru ofert stosowane były wyłącznie zasady i kryteria 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
Zamawiający zawiadamia Wykonawców, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po 17.10.2011 roku.  
Niniejsza informacja została wysłana w dniu 12.10.2011 r. faksem i listem do Wykonawców oraz 
zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający niezwłocznie żąda potwierdzenia faktu otrzymania niniejszego 
pisma.  
 
 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


